=

NWOoOMADMUOIOUIOIUIUI00000O000UN™REWOOONER

Inscripto

6765

6773

70060
70061
70129
70192
70248
70291
70291
70292
70295
70300
70301
70302
70303
70305
70306
70309
9357

9421

9492

AV ALEM 1850

4008789067654
4008789067739
4008789700605
4008789700612
4008789701299
4008789701923
4008789702487
4008789702913
4008789702913
4008789702920
4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789093578
4008789094216
4008789094926

MURNOZ ANA CARMEN

EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
1.2.3 CASA PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS

AGENTE CON DRON- PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO ZOO-PLB
TURISTA EN LA PLAYA PLB
NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB
COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT

02/08/21

0021-00015696

C0005722

FLAMINGO - CIPOLLET / RIO NEG

27204491718

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 117

Factura: 0023-00009429

CRUZ DEL SUR (30556565798)

AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108

CAPITAL FEDERAL

$220.088,10
Valor Declarado




=

NWOoOMADMUOIOUIOIUIUI00000O000UN™REWOOONER

Inscripto

6765

6773

70060
70061
70129
70192
70248
70291
70291
70292
70295
70300
70301
70302
70303
70305
70306
70309
9357

9421

9492

AV ALEM 1850

4008789067654
4008789067739
4008789700605
4008789700612
4008789701299
4008789701923
4008789702487
4008789702913
4008789702913
4008789702920
4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789093578
4008789094216
4008789094926

MURNOZ ANA CARMEN

EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
1.2.3 CASA PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS

AGENTE CON DRON- PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO ZOO-PLB
TURISTA EN LA PLAYA PLB
NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB
COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT

02/08/21

0021-00015696

C0005722

FLAMINGO - CIPOLLET / RIO NEG

27204491718

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 117

Factura: 0023-00009429

CRUZ DEL SUR (30556565798)

AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108

CAPITAL FEDERAL

$220.088,10
Valor Declarado




=

NWOoOMADMUOIOUIOIUIUI00000O000UN™REWOOONER

Inscripto

6765

6773

70060
70061
70129
70192
70248
70291
70291
70292
70295
70300
70301
70302
70303
70305
70306
70309
9357

9421

9492

AV ALEM 1850

4008789067654
4008789067739
4008789700605
4008789700612
4008789701299
4008789701923
4008789702487
4008789702913
4008789702913
4008789702920
4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789093578
4008789094216
4008789094926

MURNOZ ANA CARMEN

EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
1.2.3 CASA PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS

AGENTE CON DRON- PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO ZOO-PLB
TURISTA EN LA PLAYA PLB
NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB
COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT

02/08/21

0021-00015696

C0005722

FLAMINGO - CIPOLLET / RIO NEG

27204491718

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 117

Factura: 0023-00009429

CRUZ DEL SUR (30556565798)

AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108

CAPITAL FEDERAL

$220.088,10
Valor Declarado






