

02/08/21

0021-00015696

MUÑOZ ANA CARMEN

C0005722

AV ALEM 1850

FLAMINGO - CIPOLLET / RIO NEG

Inscripto

27204491718

1	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70192	4008789701923	HABITACIÓN DEL HOSPITAL DE NIÑOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 117

Factura: 0023-00009429

CRUZ DEL SUR (30556565798)

AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108
CAPITAL FEDERAL

\$ 220.088,10

Valor Declarado

02/08/21

0021-00015696

MUÑOZ ANA CARMEN

C0005722

AV ALEM 1850

FLAMINGO - CIPOLLET / RIO NEG

Inscripto

27204491718

1	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70192	4008789701923	HABITACIÓN DEL HOSPITAL DE NIÑOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 117

Factura: 0023-00009429

CRUZ DEL SUR (30556565798)

AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108
CAPITAL FEDERAL

\$ 220.088,10

Valor Declarado

02/08/21

0021-00015696

MUÑOZ ANA CARMEN

C0005722

AV ALEM 1850

FLAMINGO - CIPOLLET / RIO NEG

Inscripto

27204491718

1	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70192	4008789701923	HABITACIÓN DEL HOSPITAL DE NIÑOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 117

Factura: 0023-00009429

CRUZ DEL SUR (30556565798)

AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108
CAPITAL FEDERAL

\$ 220.088,10

Valor Declarado